
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 16

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2013

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2013 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2013 10:30:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2013 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: (EDITAL COM NOVA DATA DE ABERTURA) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DA VILA MAZZEI (MATERIAL E MÃO DE OBRA), OBJETO DO CONTRATO Nº 0265654-00,
NO VALOR DE R$69.395,52, SENDO R$53.812,46 DE REPASSE DO GOVERNO FEDERAL –
MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E R$15.583,06 DE CONTRA
PARTIDA DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM DOCUMENTOS ANEXOS: ORÇAMENTO,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO.
Resumo: (EDITAL COM NOVA DATA DE ABERTURA) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DA VILA MAZZEI (MATERIAL E MÃO DE OBRA), OBJETO DO CONTRATO Nº 0265654-00,
NO VALOR DE R$69.395,52, SENDO R$53.812,46 DE REPASSE DO GOVERNO FEDERAL –
MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E R$15.583,06 DE CONTRA
PARTIDA DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM DOCUMENTOS ANEXOS: ORÇAMENTO,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO.

Arquivos

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/16/edital-com-nova-data-de-abertura-contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-execucao-dos-servicos-de-conclusao-da-unidade-basica-de-saude-da-vila-mazzei-material-e-mao-de-obra-objeto-do-contrato-n-0265654-00-no-valor-de-r6939552-sendo-r5381246-de-repasse-do-governo-federal-ministe/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/10/2013 00:00:00CONVOCAÇÃO PÚBLICA 02/2013 - COMUNICADO Baixar

17/10/2013 00:00:00CHAMADA PÚBLICA 02 2013 - LEI 5670/2012 E MATRÍ... Baixar

17/10/2013 00:00:00CHAMADA PÚBLICA 02 2013 - NOVO EDITAL DE ABERTURA Baixar

09/09/2013 00:00:00CONVOCAÇÃO PÚBLICA 02/2013 - ANEXOS Baixar

16/07/2013 00:00:00ESCLARECIMENTOS CHAMADA PUBLICA 02 2013 Baixar

26/06/2013 00:00:00MATRICULAS CHAMADA PUBLICA 02 2013 Baixar

20/06/2013 10:30:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS 02/2013 Baixar

20/06/2013 00:00:00ANEXOS DO EDITAL CP02 13 Baixar

06/05/2013 00:00:00ANEXOS E PROJETOS Baixar

21/03/2013 00:00:00Retificação de Edital Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a97794fbea84e4052a6d1f98bb838ef.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ff86ef869875494b521a1ea4fb3e99e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1bd87f5c389767a1a35c1cc4ae64c1c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/625017cdb2e75670e70ac1bd6a83d797.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ba42dce6e37efa52f53929021df233.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93e79597427b522e7a622098fcf7cac3.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef07ec39935f3503830281308645e5e2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e8ed8338d9da2f924d005d8671c6eec.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2794c21df1d8f15343c478364442b026.rar
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411c00e6876b2d39853e838667fff09e.pdf

